Et amplius volumus quod si cessatum esset a vobis vel vestris in solutione 
dicti census […] protinus predia ipsa vobis sint commissa et in commissio
nem deducta ex culpa nostri sive tarditate nostra cum cessaverimus in solutio
ne census predicti pertinentium ut est dictum. Et hanc commisionem volu
mus fieri etiam si particularem census […] medio tempore […] iterata [?] 
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ilatione vobis dicto magistro Arnaldo promitentes quod nihil diximus nec 
fecimus neque aliquid dicemus vel faciemus quominus suprascripta omnia et 
singula et sequentia suum effectum obtineant inconcussum. 

Promitentes et comitentes vobis dicto magistro Arnaldo stipulanti et reci
pienti quod dictum directum, dominium, consilium et laudimium et usati
cum faciemus vos et vestros et quos volueritis semper habere et in pace tenere 
et possidere et quasi possidere et ab omni contradicente persona defendemus 
nostris sumptibus propriis in iudicio et extra iudicium vos et vestros. 

Et pro hiis et singulis et pro evictione si inde fieri vel apparere contigerit 
ullo tempore ad plenum restituenda obligamus vobis dito magistro Arnaldo 
et vestris nos et omnia bona nostra presentia et futura et specialiter et expre
ssim dictum utile dominium quod nobis in predictis terris, rebus, prediis et 
possessionibus retinuimus et etiam retinemus. 

Promitimus etiam et convenimus vobis dicto magistro Arnaldo quod 
dictum usaticum sive censum vobis et vestris solvemus et portabimus nos
tro sumptu proprio ubi vos et vestri volueritis in villa Montispesuli in vestra 
domo seu etiam aliena annis singulis in festo Sancti Egidii scilicet quadragin
ta sester civate bone et pulcre, novelle huius terre, mercadalis et adayrate cum 
suis iuribus et cum suis vestisonibus. 

Et in predicta fecerimus et compleverimus ob moram solutionis dicti cen
sus sive usatici dampnum vel gravamen, interesse vel expensas feceritis aut 
sustinueritis eundo, redeundo, litigando, nuntium vel nuntios mitendo vel 
alias ullo modo totum vobis dicto magistro Arnaldo quantumcumque sit vel 
fuerit et vestris reddere et restituere promitimus. 

Credendo interim vobis et vestris solo simplici verbo nostro sine testibus 
et juramento et omni alio probationis genere. Obligantes inde vobis et ves
tris nos et omnia bona nostra presentia et spetialiter et expressim dictum utile 
dominium quod nobis et nostris in predictis terris, rebus, prediis et possessio
nibus retinuimus et etiam retinemus. 

Et nolumus quod generalis obligatio perjudicet in aliquo spetiali nec 
spetialis in generali, set altera per alteram solidentur, predictum vero domi
nium, consilium et laudimium et usaticum, censum seu canonem que vobis 
predicto magistro Arnaldo in predictis terris, rebus, prediis seu possessioni
bus que vobis vendidimus in hiis terris et terrarum petiis que secuntur et 
vos et vestri in perpetuum habebitis et percipietis ut superius est expressum, 
dicte autem res, predia et possessiones et terrarum petie hee sunt. Scilicet 
quedam petia campi nostra continens novem sestertiatas seminat[ure?] que 
sunt in decimaria Sancti Saturnini de Armasanicis in loco vocato Ala Plan
cha que confrontant cum via publica qua itur de Marsselanicis versus Amar
sanicas ex una parte et ex alia cum honore Raymundi Bachonis et Bernardi, 
fratrum de Marsselanicis, et ex alia cum honore Petri Ortolani de Marssela
nicis.